2 mon reete in illis codicibus scholia ex Damascio exeerpta esse indicatur, nam uns eum Stephano etiam
lvannes Philoponus adhibitus est, of. Brandisius in commentationilus scademine Barolinensis a. 1331 p. 69,

3 hucusque Symeonis lectionem integriorem expressi, disorepantin Braodisinna pon adnotata.

4 Muellerus uertit compendium des Stephanos, selten wnd nichi vorhanden ; ausgerdem eing erldulerimgs-
schrift von Galenos. sed illud, rarum esse librum nee inueniri, dabium est quo pertineat: Fihristi codices ad
Stephanum, seriptores Arabes posterioresad Gulenum referant. de compendii uoce Arabica GILDEMERTERVE in-
terrogatas boe mibi respondit: das arabische heisst wirtlich susommenfassungen, kann daher stehn und wird
gebraucht von gesammelten bemerkungen, miscellancen . & w0, quod optime quadrat in libram soperstitem.

b eetera auk incerta sut aperte fulss quas uolge ferunt (of. Buhlius Avistot. 1 p. 513 ex Fabricii
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sed ultra logicen et physicen Stephani studia Aristotelica promota esse non licet ere-
dere. etenim ethiea quamgquam doeta rerum explicatione illustranerat Adrastus, continnis eom-
mentariis Aspasins Alexander Porphyrins® explanancrant, tamen praclegere illa inde a sae-
culo IV nemo ausus est. post longam intercapediném saeculo X11 ineunte Eustratius Nicaeensis
ethica inani werborum flumine diluere potivs quam dilucidare conatus est itemque illo nix maior
natu Michael Ephesius. ita euenit ut ad politica ne uestiginm quidem eruditae eurae, ad
ethiea, quod quidem inter electorum ex antiquis exilitatem et sacenli X1 lognacitatem medinm
intercedat, nihil diem tolerit. poetica grammaticis, rhetoriea rhetoribus relieta erat: his Her-
mogenes, illis Proclus maxime satis erat: Aristoteli enucleando utrigue pariter inpares. que
factum ut poetices unum tantum exemplar diem tulerit, rhetoricae non ante extremum saeculum
undecimum commentatores extiterint . Egregie enm his conuenit, quod inter artes, quibns Nice-
phorus patriarcha CPolitanns (806 —815, mortuns 828) operam dederit, Ignatius disconns duas
tantum philosophiae partes recenset logicen et physicen (act. sanet. mart. t. 11 p. 705 § xvI),
primus post Themistios et Eunapios rbetoricam artem eum philosophia Constans Psellus ® con-
innxit saeculo undecimo, hoe ipsum identidem gloriatus (cf. Sathae bibl, Gr. t. 1v p. 120 sq.
434, v p. 175 sq. 476), qui aequalium studia profecto non medioeriter exeitanit, ae nenam fon-
tis purioris, ut sibi widetar, oppressam et abseonditam suopte ingenio denuo apernit (ef. 1. s
W p. 122 sq. ¥ p. 176): hic non dubito quin, ut lectionis Platonicae repetendae auctor fuit, ita
etiam ad ethicos et rhetoricos Aristotelis libros tractandos niam saltem monstranerit,